
Styremøte Nesodden tennisklubb (NTK)  - Møte nr 5 2025 
​   
Dato: 16.09.2025 

Til stede:​ Michael Schulz, Dennis Gubin, Karl Kristian Wikstrøm, Anita Jenstad Heide, 
Gaute Hanssen, Lars Ryde, Nina Holter. (Gaute Heggen i starten) 

Ikke til stede: Irene Husby,  

Referent: Karl Kristian Wikstrøm 
 
 

   

50/25 Ny hjemmeside, status v/Gaute Heggen Lars 

Slettet mye gammelt innhold og funksjoner som ikke er i bruk 

Redesignet forsiden i henhold til designforslag fra "Thea". 

Ide: Lage en publiseringsguide og bildeguide for Nina og Lars 

Målsetting: Sidene skal fungere uten for mye bruk av penger eller tid. Kunne publisere innhold på både 
hjemmesider og SoMe 

Gaute har ingen plan med siden, men at den holdes "flytende". 

Slette de arrangementgrupper som ikke brukes. Fokusere på en enklere funksjon for enklere vedlikehold 

51a/25 Valg av referent og møteleder.  

KK refererer og leder møtet 

51b/25 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte.  

Forslag til vedtak: Protokoll godkjent.  

52/25 Oppfølgningspunkter  

●​ KK: Hall prosjekt Lommerz. Finner ikke dokumentasjon. 
●​ MVA Kompensasjon investeringer 
●​ Revisjon av sportslig plan er påbegynt 

Se forøvrig oppdatert liste, samt kommentarer og notater under andre saker. 

53/25 Økonomistatus  

Økonomien er fortsatt meget god med stor kontantbeholdning og lave utestående fordringer. Vi er per 
August +50 000 kr ift budsjett, men dette er før fakturering av høstkurs er utført, i praksis vil vi derfor 
være betydelig mer over budsjett når denne faktureringen er utført. Ila høsten bør vi, på bakgrunn av 
strategidiskusjon, diskutere rammer for videre økonomisk planlegging.   
 
Det ble diskutert nedbetaling av gjeld og stilt spørsmål rundt hvor stor gjelden er pt og hvor mye renter 
klubben betaler i renter per år.  
 
Utstående langsiktig lån per 31.08.25: 1 844 590 kr 
Årlige renter: 110 000 kr 

https://docs.google.com/document/d/1yIpXZxW2Mvc6HZkcxcwq_Nzqvl3otHRe8g66w4Vlky8/edit?tab=t.0


   

 
 

54/25 Høstdugnad Anita 

 
●​ Forslag høstdugnad i forbindelse med OD dagen i begynnelsen av November. I år 31. Oktober. 

Dugnad helgen 1-2 november, eller helgen før 25-26 oktober.  
●​ Så fort banene ikke kan benyttes mer bør man ta ned nett og rydde bort utstyr slik at det ikke 

spilles på banene. (Også problematisk episode med stige inn vinduet)  
●​ Tidligere hatt det den midterste helgen i Oktober. Det er også fint å kunne spille så lenge været 

tillatter å spille.  
 
Oppgaver til OD ungdommer: Ta ned nett.  
 
Beslutning: Går for helgen 1-2 november, så kan OD ungdommer starte før dugnaden.  Anita lager en 
liste med oppgaver som alle kan gi innspill på i Chatten.  
 

55/25 Rapportering sommerskolen Gaute 

Oppfølgningspunkter: 
●​ Frist for rapportering 29.09.2025. 
●​ David må sjekke timene og legge inn sine. Nina følger opp David. 
●​ Gaute sjekker deretter om vi har nok kostnader til å rapportere.  

 

56/25 Renovering utebaner Dennis 

Det ble holdt et møte med Christian fra Master Sport angående utskifting av dekket på utebanene. 
Alternativene som ble diskutert var PlayRiteClayRite (kunstgress) og HybridClay (teppe med grus). 
 
PlayRiteClayRite er en tilnærmet helårsløsning med minimalt vedlikehold. Det har noen gruslignende 
egenskaper, slik at man kan skli, men er i praksis et kunstgressdekke. Ballen spretter litt lavere, og 
dekket blir glatt når det regner. En av fordelene er at det krever lite vedlikehold, noe som er bra siden 
medlemmenes ryddemønstre allerede er en utfordring. I tillegg forlenger det sesongen og gir 
banekapasitet store deler av året. 
 
HybridClay er svært lik tradisjonell grus og krever mer vedlikehold, for eksempel banking av linjer og 
påfyll av sand og grus ved sesongstart. Løpende vedlikehold innebærer også kvelding og vanning. Denne 
løsningen passer for klubber som ønsker å tilby baner for spillere som vil satse litt på tennis og 
arrangere turneringer av høy kvalitet. 
 
For begge alternativene må det bores hull i det eksisterende dekket for å sikre drenering. Nåværende 
ujevnheter vil kunne bli med over på det nye dekket, men de vil prøve å jevne dette ut. Dersom det er 
for mange humper, må det asfalteres på nytt. Master Sport skal vurdere dette nærmere før en endelig 
beslutning tas. Det er en prisforskjell mellom de to alternativene. Det ble også foreslått å prøve å spille 
på slike baner for å få et bedre grunnlag for beslutningen, selv om utesesongen går mot slutten. 
 



   

Oppsummert står klubben overfor et strategisk veivalg mellom lavt vedlikehold og lang sesong 
(kunstgress) og gode forhold for konkurranser og turneringer (HybridClay). Dette valget må tas basert 
på en grundig, strategisk diskusjon. 
 

57/25 Hallprosjekt Gaute 

Ikke skjedd så mye siden sist. Hallkomiteen skal avholde møte. Medlemmer av komiteen er Ingvild 
Hodnekvam, Nils Brokstad, Mads Hellum, Gaute og Nina. 
 
Gaute har fått utvidet fristen for bruk av spillemidler for et nytt lysanlegg til 31. oktober 2026. 
Tildelingen skjer 18. september kl. 14:00 i Rådhusteateret i Ski, hvor Nina vil være til stede for å motta 
den. 
 
Nina har innhentet informasjon om lysanlegg fra andre tennisklubber. Mange peker mot Glamox, som 
brukes i blant annet Kolbotn og Moss. Stabæk har også et veldig bra, indirekte lys, men med en dårlig 
leverandør. For å forlenge levetiden på lysarmaturene, har noen klubber ekstra armaturer for å kunne 
dempe lysstyrken til 80%. I Moss installerte de lys på én bane av gangen, slik at de andre banene kunne 
brukes. Damelaget rapporterte også at lysene i Bergen, som også er av typen Glamox, var svært gode. 
Nina har sendt en e-post til Runar Hafsteen for å få et tilbud, men har ikke fått svar. Mye av 
informasjonen Nina har mottatt, krever teknisk kompetanse for å forstå. For å motta spillemidler, kan 
det hende klubben må hente inn tre anbud. 
 
KK har sjekket momskompensasjonen og informerte styret om funnene. Info vedlagt innkalling. 
 
Når det gjelder ventilasjon, har det vært svært varmt i hallen, men etter justeringer er verdiene nå 
betydelig bedre. Det skal gjøres en test av luften som kommer ut av anlegget, og leverandøren vil 
framskynde høstservicen. Dennis ser på muligheter for å styre ventilasjonen smartere, og anlegget må 
tilpasses det nye lysanlegget. Per nå kjører ventilasjonen på 100 % om natten og 50 % om dagen. 
 
Lars ønsker å endre bruker for e-postadressen til post@nesoddentennisklubb.no, og han og Nina vil se 
på dette. 
 
 

58/25 Annet Irene 

Avfallssystem: Lars og Irene har hatt noen diskusjoner. Vil lande på en løsning så fort tiden strekker til.  
 
Mottatt 48 000 kr fra Gjensidige stiftelsen til Trener 2 kurs for trenerene. 🎊 
 
Ny trener: Stian Koch.  
 
Tenere og støvsuge oppgaver. Rutiner for oppfølgning etter kursene. Piske på rutiner. Også stort svinn av 
baller. Trenerinstuks og  allmøte med alle trenere hvor man kommuniserer disse bør vurderes.   
 
Lagdrakter: Kvinnelaget lurer på om de står fritt til å lage egne lagdrakter. Lurer på om det er aktuelt for 
klubben å vurdere nye lagdrakter. Ja, gitt at de ser bra ut. Har hatt diskusjoner om å se på alternativer til 
den vi har nå tidligere også. Har sett på Wilson på Energihuset. Enige om at de har utforskningsmandat.  



   

 

59/25 Neste styremøte Irene 

 
Tirsdag 14.10.25 - 19:00 til 20:30 
 

 
 

Fra 
Møte 

Oppfølgingspunkter  

7/26 Liste med dugnadsoppgaver, deles i chat for innspill Anita 

6/26 Søknad forprosjekt - hallprosjekt Gaute 

6/26 Kontakter andre anlegg og sjekker erfaring, pris og leverandør (WiP) Nina 

3/25 Lager et forslag til en Drive struktur Michael 

3/25 Michael ser på et forslag til instruks for endring av bokføring slik at den blir mer 
forståelig. Be KK om hjelp om det er noe han lurer på.  

Michael 

3/24 Diskusjon om visjon, langsiktig plan, sportslig plan. Gaute/ 
Irene 

2/25 Analyse driftskost anlegg. Michael 

4/25 Avfallshåndteringssystemet - inne og ute. Bestille etter avsjekk med Irene. WiP Lars 

 
*Blå punkter er avsluttet og fjernes før neste møte. 
 


